

**Nysom byg ApS**

Hylkedalsparken 5

6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.10.2023 - 30.09.2024**

39. regnskabsår

CVR. nr. 76 16 02 28

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 10. januar 2025

---

Henning Nysom  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2023 - 30.09.2024	7
---	---

Balance pr. 30.09.2024	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2024	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Nysom byg ApS Hylkedalsparken 5 6000 Kolding
	CVR-nr.: 76 16 02 28 Stiftet: 30. november 1984 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.10 - 30.09
<b>Direktion</b>	Henning Nysom
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Kolding Åpark 8 B 6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af beboelsesejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 86.321, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.944.384 og en egenkapital på kr. 928.687.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/2025**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.10.2023 - 30.09.2024

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>215.799</b>	<b>206.157</b>
1 Personalemkostninger	-122.437	-79.078
2 Afskrivninger	-35.945	-35.465
<b>Driftsresultat</b>	<b>57.417</b>	<b>91.614</b>
Andre finansielle indtægter	83.595	46.436
Øvrige finansielle omkostninger	-29.098	-25.788
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>111.914</b>	<b>112.262</b>
3 Skat af årets resultat	-25.593	-24.703
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>86.321</b>	<b>87.559</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	251.956	0
Overført resultat	-300.635	-34.441
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>86.321</b>	<b>87.559</b>

## BALANCE PR. 30.09.2024

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Grunde og bygninger	1.035.880	1.071.345
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.035.880</b>	<b>1.071.345</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	586.101	701.597
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>586.101</b>	<b>701.597</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.621.981</b>	<b>1.772.942</b>
Andre tilgodehavender	32.610	12.064
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	179.108
Selskabsskat	0	4.001
Udskudt skatteaktiv	240.244	232.441
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>272.854</b>	<b>427.614</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>49.549</b>	<b>11.195</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>322.403</b>	<b>438.809</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.944.384</b>	<b>2.211.751</b>

## BALANCE PR. 30.09.2024

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Selskabskapital	300.000	300.000
Overført resultat	493.687	794.321
Afsat udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>928.687</b>	<b>1.216.321</b>
Prioritetsgæld	769.739	801.603
Selskabsskat	28.396	21.126
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>798.135</b>	<b>822.729</b>
Prioritetsgæld	31.600	31.200
Selskabsskat	16.290	0
Anden gæld	169.672	141.501
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>217.562</b>	<b>172.701</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>1.015.697</b>	<b>995.430</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.944.384</b>	<b>2.211.751</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	300.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>300.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	122.000
Betalt udbytte	-122.000
Udbytte	135.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>135.000</b>
<b>Ekstraordinært udbytte</b>	
Udbytte	251.956
Betalt ekstraordinært udbytte	-251.956
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	794.321
Årets resultat	-300.634
<b>Saldo ultimo</b>	<b>493.687</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>928.687</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	115.825	73.512
Andre omkostninger til social sikring	6.612	5.566
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>122.437</b>	<b>79.078</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	0,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Bygninger	35.465	35.465
Nyanskaffelser u/kr. 33.100	480	0
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>35.945</b>	<b>35.465</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	33.396	27.126
Årets ændring i udskudt skat	-7.803	-2.423
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>25.593</b>	<b>24.703</b>
<b>4 Dagsværdier</b>		
<b>Børsnoterede aktier</b>		
Dagsværdi, ultimo	586.101	701.597
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	83.449	46.436
<b>5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse består af et tilgodehavende hos selskabs direktør. Lånet er i regnskabsåret forrentet med 13,25%.		
Årets tilbagebetaling udgør 179.108 kr. Lånet er indfriet i 2023.		

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	641.339	674.803
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	188.396	179.126
Heraf kortfristet del	-31.600	-31.200
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>798.135</b>	<b>822.729</b>

### **7 Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst pant i ejendommene. Ejendommene har en bogført værdi på kr. 1.035.880.

### **8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen
